
２０２３年７月 吉日

各位

株式会社丸菱バイオエンジ

代表取締役 山縣 敏彦

西日本営業所移転のご案内

拝啓 小夏の候 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご厚誼を賜りありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、このたび当社では業務拡充とお客様への更なるサービス向上を図るため、

西日本営業所を移転いたしました。略儀ながら書中をもってご案内申し上げます。

敬具

記

旧住所

〒６５１-００９７ 兵庫県神戸市中央区布引町四丁目二番六号 ＦＳビル２階

新住所

〒６５１-００８５ 兵庫県神戸市中央区八幡通三丁目一番十九号 日精ビル４Ｂ
電話番号：078-414-8123 FAX番号：078-414-8124 
※電話番号及び FAX番号に変更はございません。

以上


